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ZEBRANIE RADY DIAK 

Na kolejne zebranie Rady DIAK zapraszamy w piątek 12 kwietnia 2024 r. 

Zebranie rozpocznie się Mszą Św. o godz. 17:00 w kaplicy kurii 

diecezjalnej w Bielsku-Białej. Po Mszy św. odbędzie się tradycyjne 

spotkanie w refektarzu. 

PODZIĘKOWANIE 

Zarząd Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-

Żywieckiej składa na ręce Pana Tadeusza Kóski Prezesa Parafialnego 

Oddziału Akcji Katolickiej parafii św. App. Szymona i Judy Tadeusza w 

Kozach oraz tamtejszego Proboszcza Księdza Andrzeja Piotrowskiego, 

Pana Marka Pocztowskiego Prezesa Parafialnego Oddziału Akcji 

Katolickiej parafii Najświętszej Rodziny w Małych Kozach oraz Pani Anny 

Janosz Prezesa Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej parafii Zesłania 

Ducha Świętego w Kozach Gaje serdeczne podziękowania za 

zorganizowanie spotkania opłatkowego Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-

Żywieckiej w dniu 13 stycznia 2024 r. Słowa uznania kierujemy także do 

wszystkich osób, które poprzez swój trud i zaangażowanie przyczyniły się 

do serdecznej atmosfery spotkania. Pełni wdzięczności za okazaną 

gościnność, życzymy obfitości łask Bożych we wszystkich działaniach. 

REJONOWE SPOTKANIA FORMACYJNE 

W sobotę 24 lutego w czterech parafiach naszej diecezji odbędą się 

Rejonowe Spotkania Formacyjne. Tym razem spotkania odbędą się w: 

parafii Jezusa Chrystusa Odkupiciela Człowieka w Bielsku-Białej os. 

Karpackie; parafii Chrystusa Króla w Chybiu;  parafii Św. Marcina w 

Gierałtowicach oraz parafii Św. Floriana w Żywcu Zabłociu. Rozpoczną się 

one Mszą św. o godz. 9:00, poza spotkaniem w parafii Jezusa Chrystusa 

Odkupiciela Człowieka w Bielsku-Białej os. Karpackie, które rozpocznie 



się o godzinie 10.00. Z uwagi na życzenie organizatorów chęć udziału w 

poszczególnych spotkaniach prosimy zgłaszać do biura DIAK. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE W HAŁCNOWIE 

Serdecznie zapraszamy do udziału w rekolekcjach wielkopostnych  

w Hałcnowie - Domu Rekolekcyjnym Sióstr Serafitek ul. Siostry 

Szewczyk 24. Rekolekcje odbędą się w dniach 8-10 marca i poprowadzi 

je Ksiądz prof. Waldemar Chrostowski -  wybitny  teolog, biblista, autor 

wielu publikacji naukowych i popularnonaukowych, specjalista egzegezy 

Starego Testamentu, ekspert ds. dialogu katolicko-judaistycznego. Koszt 

udziału w rekolekcjach wynosi 250 zł od osoby. Chętnych do udziału w 

rekolekcjach prosimy o zgłoszenia w Biurze DIAK oraz pod numer telefonu 

602 489 539. PLAN REKOLEKCJI: Piątek, 8 marca: 18.00 Kolacja; 

19.00 Eucharystia z homilią; 20.30 Konferencja 1; 21.00 Apel Jasnogórski; 

Sobota, 9 marca: 7.30 Modlitwy w kaplicy(prowadzi rekolekcjonista); 8.00  

Śniadanie; 9.00 Konferencja 2; 10.00 Kawa; 11.00 Konferencja 3; 12.00 

Eucharystia z homilią w sanktuarium; 13.00 Obiad; 15.00 Koronka do 

Bożego Miłosierdzia; 15.15 Adoracja i możliwość Spowiedzi św.; 17.00 

Zakończenie Adoracji i konferencja 4; 18.00 Kolacja; 19.00 Konferencja 5 

i Różaniec; 21.00 Apel Jasnogórski; Niedziela, 10 marca: 7.30 Modlitwy 

w kaplicy(prowadzi rekolekcjonista); 8.00 Śniadanie; 9.00 Konferencja 6; 

10.00 Kawa; 11.00 Konferencja 7; 12.00 Eucharystia z homilią; 

13.00 Obiad i zakończenie rekolekcji. 

DROGA KRZYŻOWA NA MATYSKĘ 

Już dzisiaj informujemy, że Droga Krzyżowa na Matyskę odbędzie się  

w sobotę 23 marca. Rozważanie I stacji rozpoczynamy o godz.10.00. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Akcji 

Katolickiej z rodzinami do udziału w tym religijnym przeżyciu męki  

i śmierci naszego Pana Jezusa Chrystusa. 

 



PODSUMOWANIE XXIII PRZEGLĄDU PIEŚNI 

PATRIOTYCZNEJ IM. MAŁGORZATY PAPIUREK 

Już dzisiaj informujemy, że podsumowanie XXIII Przeglądu Pieśni 

Patriotycznej, koncert galowy, wręczenie nagród, podziękowań i dyplomów 

odbędzie się w sobotę 20 kwietnia w Miejskim Domu Kultury  

w Hałcnowie, ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1. O szczegółach 

informować będziemy w kolejnych komunikatach. 

MATERIAŁY FORMACYJNE 2024 

Uprzejmie prosimy Prezesów POAK, którzy złożyli zamówienie na 

materiały formacyjne i do tej pory nie odebrali książek o niezwłoczny ich 

odbiór w biurze DIAK. W celu umówienia terminu odbioru książek prosimy 

o kontakt na numer tel. 602 489 539.  Koszt jednego egzemplarza wynosi 

20 zł. 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE POAK 

UPRZEJMIE PROSIMY O UREGULOWANIE SKŁADEK 

CZLONKOWSKICH ZA 2023 ROK. Przypominamy, że od dnia 1 

stycznia 2023 roku obowiązuje nowa stawka składki członkowskiej 

wynosząca 4 zł miesięcznie od członka POAK. Prosimy o uwzględnienie 

tej zmiany przy dokonywaniu wpłat składek członkowskich. Składki można 

wpłacać na konto DIAK. W tytule przelewu prosimy o podanie nazwy 

POAK oraz okresu za jaki opłacana jest składka. Konto DIAK dla wpłat 

składek i darowizn: 61 2030 0045 1110 0000 0411 7530 

ROZLICZENIE PODATKU 

Uprzejmie informujemy, że przy rozliczeniu podatku za rok 2023, będzie 

możliwość przekazania 1,5% podatku na rzecz organizacji pożytku 

publicznego. Serdecznie wszystkich zachęcamy do przekazania 1,5% na 

rzecz Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej ( KRS 0000247812), 

lub Fundacji Światło Nadziei ( KRS 0000175073). 

 

https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit
https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit


KADENCJA PREZESÓW POAK 

Przypominamy wszystkim Prezesom POAK którym skończyła się kadencja, 

albo kończy się w najbliższym czasie o konieczności przeprowadzenia 

wyborów kandydatów na prezesa zarządu w parafialnych oddziałach  

i przesłanie do biura DIAK poprawnie wypełnionych protokołów. 

OŚRODEK REKOLEKCYJNY W JELEŚNI 

Serdecznie zachęcamy do korzystania z Ośrodka Edukacyjno-

Rekolekcyjnego w Jeleśni. Prosimy, aby zainteresowani do skorzystania  

z obiektu, kontaktowali się możliwie wcześniej z biurem DIAK  

w celu dokonania rezerwacji. Zdjęcia oraz informacje dostępne są również 

na naszej stronie internetowej w zakładce Ośrodek w Jeleśni oraz na stronie 

internetowej domakcjikatolickiej.pl 

NASZE  MEDIA 

Pomimo przerwy w wydawaniu gazety redakcja miesięcznika  

„Akcja” prosi Prezesów POAK o regularne nadsyłanie informacji (wraz ze 

zdjęciami) o wydarzeniach w parafialnych oddziałach. Informacje należy 

nadsyłać na adres internetowy (irena.olma@gmail.com). Informacja może 

być krótka – odpowiedz na zapytanie:  co?, gdzie?, kiedy? 

 Serdecznie zachęcamy wszystkich do słuchania audycji radiowych 

przygotowanych przez Zespół Radiowy Akcji Katolickiej.  Audycje 

radiowe emitowane są przez radio „Anioł Beskidów” 

w każdą  drugą  niedzielę o godz. 9.00 i powtarzane o godz. 16.00 oraz 

23.00. Zachęcamy również do odwiedzania naszego kanału na youtube, 

gdzie regularnie publikowane są materiały z życia Akcji Katolickiej. 

domakcjikatolickiej.pl 

KONTAKT Z BIUREM 

Biuro DIAK czynne:  

poniedziałek w godz. 8.00-16.00 

czwartek w godz. 8.00-16.00 

Adres: Bielsko-Biała Aleksandrowice, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 1, pok. 

3 A 

tel.733060610, 602 489 539; e-mail: akcja@bielsko.opoka.org.pl 

www:akcja.duszpasterstwa.bielsko.pl, domakcjikatolickiej.pl 

mailto:akcja@bielsko.opoka.org.pl
http://www.akcja.duszpasterstwa.bielsko.pl/

